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Vatjusjärven koulukiinteistömiljöön kehittäminen koko kaupunkia koskevaksi vapaa-

ajan monialakeskukseksi 

 

 

Haapaveden kaupunki lakkautti Vatjusjärven koulun opetus käytöstä syksystä 2021 

alkaen. Tämän jälkeen Vatjusjärven koulukiinteistöt ovat olleet tyhjillään. Kuluvana 

kesän ja syksyn aikana ne ovat olleet julkisessa myynnissä sen jälkeen kun Vatjusjärven 

kyläyhdistys ilmoitti, ettei sillä ole mahdollisuuksia sen ylläpitämiseksi. 

 

Kiiinteistöllä on vahva Vatjusjärven kylän panostus vuosikymmenien aikana. Alkuaan 

on rakennettu jääkiekkokaukalo, sitten urheilukenttä ja valaistu latu on myös kylän 

aktiivisuuden tuote. Suurimpana saavutuksena on kuitenkin Monitoimitalon 

rakentaminen, joka vaati koko kylän asukkaiden suuren ponnistuksen. 

 

Nyt kun Haapavedellä on käynnistetty ”Elinvoimaiset kylät” hanke, mikä tapahtuu EU-

rahan turvin tulee kaupungin  ottaa Vatjusjärven koulukiinteistö asia uudelleen esille ja 

lähteä sitä kehittämään ainutlaatuisena kiinteistökompleksina. Tätä puoltaa todella hyvät 

vapaa-ajan käyttö mahdollisuudet niin liikunnan kuin kulttuurinperinteen vaalimisena 

paikkakunnalla. Myös monenlaista muuta käyttöä kiinteistöllä voidaan tehdä, kunhan 

lähdemme rohkeasti  asiaa viemään eteenpäin. Vastaavanlaista koulukiinteistö 

kompleksia ei ole missään muualla tarjolla. Meidän ei tule olla lyhytnäköisä rahan 

säästämiseksi. Kustannuksia voidaan säästää kiinteistön lämmitysjärjestelmän ajan 

mukaistamisella. Vatjusjärven kyläyhdistys on valmis yhdessä kaupungin kanssa asiaa 

viemään eteenpäin. 

 

 

 

Vatjusjärven koulun monitoimitalon rakennustoimikunnan puheenjohtajana katson 

velvollisuudekseni  esittää seuraavaa: 

 

 Haapaveden kaupunki lähtee rohkeasti Vatjusjärven koulukiinteistöä kehittämään koko 

pitäjän vapaa-ajan monialakeskukseksi vapaa-ajan ja kulttuurin käyttöön paikallisesti, 

että laajemminkin maakunnallisesti. 

 

 

 

Jarmo Viinala 

Kuntalainen 


